На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната 

тръжна цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ от 693,00 квадратни 
метра в размер на 981,68 евро /деветстотин осемдесет и едно евро и шестдесет и осем 
евро цента/ равняваща се на 1920,00 лв. /хиляда деветстотин и двадесет лева и нула 
стотинки/. Не се начислява ДДС.

3. На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по- 
малко от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да се

[...]

На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната 
тръжна цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ от 549,00 квадратни 
метра в размер на 777,67 евро /седемстотин седемдесет и седем евро и шестдесет и 
седем евро цента/ равняваща се на 1521,00 лв. /хиляда петстотин двадесет и един лева 
и нула стотинки/. Не се начислява ДДС.

3. На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по- 
малко от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да се 
използва за изпълнение на дейности от местно значение в с.Чернево, община Суворово.

[...]

На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната 
тръжна цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ от 972,00 квадратни 
метра в размер на 1377,42 евро /хиляда триста седемдесет и седем евро и 
четиридесет и две евро цента/ равностойно на 2694,00 лв. /две хиляди шестстотин 
деветдесет и четири лева и нула стотинки/. Не се начислява ДДС.

3. На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по- 
малко от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да се 
използва за изпълнение на дейности от местно значение в с.Чернево, община Суворово.

[...]

категория на земята X, целия с площ 559 656 кв.м, с начин на трайно ползване: пасище, 
трайно предназначение на територията: земеделска, подробно описан в АОС 
№2324/09.02.2021г.

3. На основание чл.41, ал. 2 от ЗОС, Общински съвет Суворово одобрява годишна 
цена за право на ползване върху посочения в т. 1 имот в размер на 8 045,88 евро (осем 
хиляди четиридесет и пет евро и осемдесет и осем цента) равностойна на 15 736,37 лв„ 
съгласно извършена експертна оценка от лицензиран оценител, както следва:

> за първата стопанска година в размер на 8 045,88 евро или 15 736,37 лв.

> за всяка следваща стопанска година дължимата сума ще бъде индексирана